Протокол № 6

заседания конкурсной комиссии по рассмотрению заявок

на участие в открытом конкурсе

Место, дата и время рассмотрения заявок  - г. Реутов,  Юбилейный проспект, д. 2,     комн.  1

11 час. 00 мин. 30 августа 2006 г.

Присутствовали:

Председатель конкурсной комиссии                            -  Даниленко О.А.

Члены комиссии:                                                            -   Супрун В.В.

                                                                                    -   Попов Ю.А.

                                                                                    -   Былинкина М.Ю.

секретарь конкурсной комиссии                                   -  Власова В. Ф.

Заседание конкурсной комиссии правомочно, т. к. присутствуют все члены комиссии.

Предмет конкурса: Капитальный ремонт межпанельных стыков, примыканий лоджий, балконов, ремонт отмосток жилых домов.

Лот №3. Капитальный ремонт отмосток  жилых домов.

Заказчик:  МУП «УО «Жилсервис» адрес: г. Реутов, Юбилейный проспект, д. 2

Комиссией рассмотрены 2 (две) заявки на участие в открытом конкурсе следующих участников размещения заказа:

          1.ООО Ремонтно-строительная фирма «Промстрой» 143960 М.О. г. Реутов, ул. Новая, д.2

          2. ООО «Молния – Спектр» 127562, г. Москва, Алтуфьевское ш., д.28

На основании результатов рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе конкурсная комиссия приняла решение допустить к участию в конкурсе и признать участниками размещения заказа следующие организации:

          1.ООО Ремонтно-строительная фирма «Промстрой» 143960 М.О. г. Реутов, ул. Новая, д.2

          2. ООО «Молния – Спектр» 127562, г. Москва, Алтуфьевское ш., д.28

Председатель конкурсной комиссии                                                 Даниленко О.А.

Члены комиссии:                                                                                  Супрун В.В.

                                                                                                          Попов Ю.А.

                                                                                                          Былинкина М.Ю.

                      Власова В. Ф.